1691, octobre, 21.

043

Nº 242

Item alio instrumento nos dicti Joannes Roig et Joannes Roig, pater et filius, gratis, etc. firmamus apocham vobis dicto reverendo Paulo Torres, presbitero, manumissoire praedicto, de ducentum libris monetae Barchinonae et sunt pro prima solutione ex supradictis sexcentum libris per vos, dicto nomine, dare et solvere promissis rationibus supradictis. Modus vero solutionis dictarum ducentum librarum fuit et est talis quoniam eandem quantitatem dedistis et solvistis nobis in pecunia numerata, in notarij et testium infrascriptorum presentia...

Testes sunt praedicti.

AHPB-not. TORRES, Bonaventura, man. 33, 1691, fol. 279 r. y v.

Nº 243

Die dominica II mensis martii, anno a Nativitate Domini
MDCLXXXII.

Nos Joannes Roig et Joannes Roig, pater et filius, esculptores
cives Barchinone, gratias, etc. confitemur et in veritate re-
cognoscimus vobis reverendo Paulo Torres, presbitero in ecclesia
parochiali Beatae Mariae de Mari Barchinone beneficiato, manu-
miseri unico testamenti seu ultimae voluntatis reverendi Vincentii
Massanet, quondam presbiteri in sede Barchinone beneficiati pre-
senti, quod in pecunia numerata in notarium et testium infra-
scriptorum presenti, dedistis et solvistis nobis ducentum libras
monetae Barchinone et sunt pro secunda solutione ex illis sexcen-
tum libris per vos dicto nomine nobis solvere promissis pro fabri-
ca retabuli Sancti Crucifixi et additionis retabuli majoris eccle-
siae parochialis Sancti Vincentii de Rupia, gerundensis diocesis,
pro ut constat instrumento altero apud notarium infrascriptum,
recepto die XXI octobris, anni MDCLXXXI et ideo renuntiando fir-
mamus apocham

Testes...

AHPB- not. TORRES, Bonaventura, 1692, fol. 70 r. y v.

Nº 244

Dicto die Jovis XXVI mensis julii.

Nos Joannes Roig et Joannes Roig, pater et filius, sculptores cives Barchinone, gratis, etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis reverendo Paulo Torres, presbitero in ecclesia parochiali Beatae Mariae de Mari Barchinone beneficiato unico, manumitori testamenti seu ultimae voluntatis reverendi Vincentii Massanet, quondam presbiteri in sede Barchinone beneficiati presenti, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis nobis ducentum et quindecim libras monetae Barchinone et sunt nempe ducentum librae pro ultima solutione ex illis sexcentum libris per vos dicto nomine solvere promissis per la fusta y mans del retaula del Sant Cristo y anyadidura al retaula major de la iglesia parochial de Sant Vicens de Rupia, bisbat de Gerona, et reliquae quindecim librae per los parts de dit retaula y anyadidura de de la present ciutat a la vila de Palafrugell. Modus vero solutionis dictarum ducentum et quindecim librarum fiat et est talis quoniam ducentum libras habuimus et recepimus ad nostras omnimodas voluntates a Josepho Peral, aromatarie dictae villae de Rupia... et reliquas quindecim libras dedistis et solvistis nobis ad nostras omnimodas voluntates. Et ideo renuntiando firmamus apocham.